י"ז אב תשפ"ב

15/08/2022

עדכון נוסף לתנאי רישיון - החזקה ומקום שימוש בקנביס למטרות רפואיות

בהמשך להמלצת ועדת ההיגוי הבינמשרדית לנושא קנביס לשימוש רפואי ולמחקר, ולאחר אישור המלצות אלה על ידי מנכ"ל משרד הבריאות יש לראות את כל הרישיונות **התקפים** המוחזקים בידי מטופלים כאילו חלו בהם השינויים הבאים בכל הנוגע למקומות השימוש וההחזקה המותרים:

א. בית מגורים : מותר השימוש בעישון בכל בית מגורים, לא רק ביתו של המטופל, אם השימוש נעשה בחדר נפרד ללא נוכחות אדם נוסף, בידיעת ובהסכמת המחזיק החוקי של המקום.

ב. חדרי עישון במרחב ציבורי : מותר השימוש בעישון במקומות ציבוריים, כהגדרתם בתוספת הראשונה לחוק למניעת העישון במקומות ציבוריים והחשיפה לעישון, תשמ"ג-1983, אך ורק במקומות המפורטים בתוספת לחוק כמקומות בהם מותר לעשן, ורק באותם מקומות שמהווים חדר נפרד לחלוטין, שהוקצה במפורש לעישון, ובלבד שיש בו סידורי אורזור תקינים והעישון בו אינו גורם למטרד, וקירותיו אינם שקופים. השימוש בקנביס בעישון בחדר שכזה יותר רק ללא נוכחות אדם נוסף.